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CHOSZCZNO. Z międzynarodowych zawodów &bdquo;International Swimming Cup Poznań 2017&rdquo;,
zawodnicy UKS "Foka" przywieźli 10 medali. Trzy dni później, w Szczecinie wystartowali w trzeciej
rundzie Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego zdobywając kolejne cztery medale.










W miniony  weekend w Poznaniu odbyły się  zawody pływackie International

Swimming Cup. Wystartowało w nich ponad tysiąc pływaków z Niemiec, 

Wielkiej Brytanii, Ukrainy, Łotwy, Białorusi, Litwy i Polski. Wśród 

nich, 21 choszcznian z UKS "Foka". W Poznaniu zdobyli 10 medali: złoty, 5 

srebrnych oraz 4 brązowe. Najlepszymi wynikami mogą pochwalić się JAKUB 

DOKURNO i OSKAR BURZYŃSKI. - Kuba zdobył złoty medal na 50 m stylem 

motylkowym, nie dając szansy swoim rywalom, również tym starszym. Wywalczył także brązowe medale
na 100 m oraz 50 m stylem dowolnym. Zaś Oskar stał 

się &bdquo;srebrnym&rdquo; multimedalistą zdobywając w sześciu startach aż pięć 

medali w tej barwie &ndash; 200 m zmiennym, 200 m stylem grzbietowym, 200 m 

stylem dowolnym, 100 m stylem motylkowym, 100 m stylem grzbietowym - 

relacjonuje WALDEMAR MĘŻYKOWSKI.  Brązowe medale zdobyły również NADIA 

KUCHARCZYK &ndash; 50 m stylem klasycznym oraz ALICJA RAŹNIEWSKA &ndash; 50 m stylem

motylkowym. 








Po Poznaniu przyszedł czas na Szczecin, gdzie zawodnicy

"Foki" z rocznika 2004 i 2005 wzięli udział w trzeciej rundzie Grand 

Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego.  Tu bezkonkurencyjna 

była OLGA PAROL, która zdobyła  dwa złote medale w wyścigach na 50 m 

stylem motylkowym i 100 m stylem zmiennym.  Jednak, jak zaznaczył trener

największą niespodziankę sprawił ALAN KUREK. - Najpierw w świetnym 

stylu zdobył srebrny medal na 50 m stylem motylkowym (przegrywając złoto

jedynie o 0,03 sekundy z utytułowanym zawodnikiem z Polic), potem 

wygrał na 200 m stylem dowolnym pozostawiając w tyle teoretycznie 

&bdquo;mocniejszych&rdquo; rywali  - komentuje W. Mężykowski. Dodaje, że do puli 

brązowy medal dorzucił BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI na 100 m stylem 

grzbietowym.
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